
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 juli 2014; 
 
gelet op artikel 1 en 12b van de Woningwet; 
 
overwegende dat de gemeenteraad de bevoegdheid heeft een onafhankeli jke commissie te 
benoemen die aan burgemeester en wethouders advies uitbrengt ten aanzien van de vraag 
of het uiterl i jk of de plaatsing van een bouwwerk, waarvoor een aanvraag om een omge-
vingsvergunning is ingediend, in str i jd is met redeli jke eisen van welstand; 
 
overwegende verder dat de samenstell ing van de Welstandscommissie Haren per 1 januari 
2014 is gewijzigd; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de volgende leden met ingang van 1 januari 2014 te benoemen als l id van de Welstands-
commissie voor de gemeente Haren: 
 
Mevrouw R. Pot voorzitter (herbenoemd voor drie jaar) 
De heer F.H. Wiersma voorzitter 
De heer K. de Haan architect (herbenoemd voor drie jaar) 
De heer T. Zondag architect (herbenoemd voor drie jaar) 
De heer T. Mars architect (nieuwe benoeming) 
Mevrouw S. van Assen stedenbouwkundige 
De heer M. Dijkstra stedenbouwkundige (herbenoemd voor drie jaar) 
De heer R.R. Woltjes rayonarchitect (herbenoemd voor drie jaar) 
 
Haren, 29 september 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


